Secretaria Municipal de Ordem Pública da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo 
período de 12 (doze) meses, conforme edital e seus anexos. Empresa vencedora: BAHIA LUMI 
ILUMINAÇÃO E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP, CNPJ nº. 39.983.511/0001-06, 
vencedora pelo preço total estimado de R$ 362.366,76 (Trezentos e sessenta e dois mil, trezentos 
e sessenta e seis reais e setenta e seis centavos). Publicação para conhecimento dos interessados, 
nos termos do Diploma regulador. Boa Vista do Tupim, 23 de julho de 2025. Ivan Bezerra 
Fachinetti, Agente de Contratação/Pregoeiro. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 90017/2025

[...]

vista do parecer conclusivo exarado pelo Procuradoria Jurídica e Controladoria Interna, resolve 
adjudicar e homologar a presente licitação neste termos: EMPRESA VENCEDORA: BAHIA LUMI 
ILUMINAÇÃO E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP, CNPJ nº. 39.983.511/0001-06, 
vencedora pelo valor total estimado de R$ 362.366,76 (Trezentos e sessenta e dois mil, trezentos 
e sessenta e seis reais e setenta e seis centavos). PREÇO TOTAL ADJUDICADO: R$ 362.366,76 
(Trezentos e sessenta e dois mil, trezentos e sessenta e seis reais e setenta e seis centavos). 
Diante das considerações acima apresentadas, tendo em vista que o presente processo licitatório 
resultou em propostas de preços vantajosas para a Administração Pública, decido HOMOLOGAR 
o resultado do Pregão Eletrônico acima epigrafado, para RATIFICAR como vencedora a empresa

[...]

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim, torna público que firmou Contrato nº. 320/2025 com a empresa BAHIA LUMI 
ILUMINAÇÃO E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP, CNPJ nº. 39.983.511/0001-
06, pelo preço total estimado de R$ 181.005,85 (Cento e oitenta e um mil, cinco reais e oitenta 
e cinco reais), objetivando a aquisição de materiais elétricos para manutenção do sistema de 
iluminação pública pertencente ao município de Boa Vista do Tupim com fornecimento parcelado, 
conforme necessidades, para atender a Secretaria Municipal de Ordem Pública da Prefeitura